
Bodovna rangJista radnika za obavljanje drugih poslova u ustanovi

Ustanova: JU O5"Mirsad Prnjavorac" a) na odredeno vrijeme od 1.9.2023. godine do
3l.8.2o24.godine

11. Spremadica...l izvr5ilac, 40 sati sedmitno

Radni sta7radno iskustvo

Vrijeme
provedeno na

evidenciji sluZbe

za zapo5ljavanje

Dopunska prava

boraca-branitelja
BiH i dlanova

njihovih porodica

dtan q.

stav (5)
dtan t+.
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&Prezime i ime kandidata

a) b) c) d)
stav (6)

Clan 10.

10.00 6.00 7.10 43.30Jaii6 Jasmina 7.60 0.00 15.00 7.60

6.00 0.00 36.00 2Spahi6 Emira 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 33.40 eSadikovi6 Lejla 12.40 0.00 15 00 0.00 0.00 6.00

8.05 31.05 4Halilovi6 Ahmedina 2.00 0.00 15.00 0.00 0.00 6.00

50.00 3.60 5.25 29.45Hodii6 Alma 5.60 0.00 15.00 0.00

4.70 4.90 29.40 6Sijami6 Mirela 4.80 0.00 15.00 0.00 0.00

0.00 29.40 7Duri6 Zijada 8.40 0.00 15.00 0.00 0.00 6.00

80.00 6.00 0.00 27.00Ljuca Emira 6.00 0.00 15.00 0.00

25.70 9Efendi6 Nevzeta 15.00 0.00 0.00 3.10 0.007.60 0.00

0.00 22.50 10Maci6 Sanela 2.80 0.00 15.00 0.00 0.00 4.70

116.00 0.00 21.40Menzilovi6 lsmeta 0.40 0.00 15.00 0.00 0.00

21.14 120.00 6.00 3.94Tabakovi6 Sanela 8.80 2.40 0.00 0.00

136.00 0.00 21.00Kantardii6 Alma 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00

20.31 140.00 2.10 3.21Vi56a Edina 0.00 0.00 '15.00 0.00

17.00 150.00 6.00 0.00Vatre5 Mina 5.60 0.00 5.40 0.00

160.00 15.000.00 0.00 0.00Softi6 Fahira 0.00 0.00 '15.00

15.00 170.00 0.0015.00 0.00 0.00Musi6 Mirsada 0.00 0.00

13.00 180.00 6.00 0.000.00 7.00 0.00Kahriman Amela 0.00

'192.34 9.040.00 3.700.00 0.00 3.00 0.00Solak Mirnesa
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KANDIDATI KOJI NISU ZADOVOLJILI USLOVE KONKURSA:

21

22

23

24

Saglasnost nije u skaldu sa tekstom javnog konkursa

Prijava nije u skaldu sa tekstom konkursa

Prijava nije u skaldu sa tekstom konkursa

Prijava nije potpisana

Saglasnost nije u skaldu sa tekstom javnog konkursa

dlan Komisije 7 \y
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Predsjednik Komisije dlan Komisije
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Solji6 AiSa

Hasanovi6 Mevlija

Pa6o Alma

Karamovi6 Zinka

2uni6 Meliha
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